
 
 

 

   

Kraków, dnia 28 grudnia 2020 r. 

Znak sprawy : ZP-271-55/20 
 

Wykonawcy / Strona internetowa Zamawiającego 
 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę serwisu oprogramowania HIS – znak sprawy ZP-271-

55/20. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Dyrektor Narodowego 

Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego 

Oddziału w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę serwisu oprogramowania HIS (ZP-271-55/20), zostały udzielone 

wyjaśnienia na zapytania Wykonawców oraz wprowadzone zmiany w treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) : 

 

Pytanie nr 1 

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 1.3. 

podpunkt d. 

d. Dostosowywanie funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego Infomedica/AMMS do 

potrzeb Zamawiającego, na podstawie otrzymanego od Zamawiającego zlecenia 

dokonania modyfikacji lub dodania nowej funkcjonalności. 

 



 
 

 

   

Z uwagi na brak szczegółowych informacji dotyczących modyfikacji bądź nowych  

funkcjonalności jakie oczekuje Zamawiający - Wykonawca nie jest w stanie wycenić prac z 

tym związanych na etapie składania ofert, tym samym nie jest w stanie rzetelnie oszacować 

swojej oferty. 

Dostosowywanie funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego Infomedica/AMMS 

związane z indywidualnymi potrzebami Zamawiającego powinny być poprzedzone 

każdorazową analizą i indywidualną wyceną w związku z czym prosimy o zmianę zapisu na: 

d. Dostosowywanie funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego Infomedica/AMMS 

do potrzeb Zamawiającego, na podstawie otrzymanego od Zamawiającego  zlecenia 

dokonania modyfikacji  indywidulanie płatnych po ich wcześniejszej wycenie przez 

Wykonawcę. 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia treści 

punktu 1.3. podpunktu d Załącznika nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia : 

Było : 

Dostosowywanie funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego Infomedica/AMMS do 

potrzeb Zamawiającego, na podstawie otrzymanego od Zamawiającego zlecenia dokonania 

modyfikacji lub dodania nowej funkcjonalności. 

 

Jest : 

Dostosowywanie funkcjonalności Oprogramowania Aplikacyjnego Infomedica/AMMS do 

potrzeb Zamawiającego, na podstawie otrzymanego od Zamawiającego zlecenia dokonania 

modyfikacji indywidulanie płatnych po ich wcześniejszej wycenie przez Wykonawcę. 

 



 
 

 

   

Pytanie nr 2 

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 1.3. 

podpunkt k. 

k. Upgrade’u Oprogramowania InfoMedica/AMMS w obustronnie uzgodnionym terminie. 

Strony dopuszczają wykonanie upgrade’u w dniach nie będących dniami roboczymi. 

Prosimy o potwierdzenie, czy przez ww. zapis należy rozumieć, że obie Strony muszą się 

zgodzić na prace w dniach nie będącymi dniami roboczymi do przeprowadzenia upgrade’u 

Oprogramowania. 

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający potwierdza, że aby wykonać pracę w dniach poza dniami roboczymi, do 

przeprowadzenia upgrade'u Oprogramowania, o którym mowa w punkcie 1.3. podpunkt k 

Załącznika nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, konieczna jest obustronna 

zgoda stron Umowy. 

 

Pytanie nr 3 

(Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Dot. Załącznika nr 3 do SIWZ Wzór Umowy, §4 punkt 5. 

5) Płatność każdej faktury VAT dokonana będzie w terminie 60 dni od daty ich otrzymania 

przez Zamawiającego, na rachunek bankowy Wykonawcy na nich wskazany. Termin do 

zapłaty nie rozpoczyna biegu w dniu przesłania faksu lub e-mail faktury lecz po otrzymaniu 

faktury w wersji papierowej. 

Z uwagi na brak możliwości potwierdzenia ze strony Wykonawcy terminu dostarczenia 

faktury, do wzajemnych rozliczeń między stronami proponujemy zmienić zapis na: 

5) Płatność każdej faktury VAT dokonana będzie w terminie 60 dni od daty ich wystawienia 

przez Wykonawcę, na rachunek bankowy Wykonawcy na nich wskazany. 



 
 

 

   

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Zmiana SIWZ nr 1 : 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

Było: 

Termin składania: 29 grudnia 2020 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia: 29 grudnia 2020 r. o godz. 11:30. 

Jest: 

Termin składania: 31 grudnia 2020 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia: 31 grudnia 2020 r. o godz. 11:30. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały 

także dokumenty postępowania, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian : 

1) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia; 

2) Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 


